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COD ARTICOL/SKU DIVINA0040

PRODUS

DESCRIERE/DESCRIERE

CARACTERISTICI/REVENDICARI

Cod. RF/ Cod RF:
Cod HS:
Greutate

Ingrediente RO

SPECIFICATII TEHNICE ALE PRODUSULUI Rev. 1-04/04/2022

FISA TEHNICA

rev.0 09/05/2025

PASTA AROMATIZATA OCEAN ALBASTRU 3KG

PASTA DE AROMA

FARA GLUTEN
FARA GLUTEN

*
In conformitate cu Regulamentul CE 828/2014 si modificdrile ulterioare; gluten < 20 mg/kg.
*
In conformitate cu REG. UE 828/2014; gluten < 20 mg/kg.

PRPG3170_00

3kilograme

Sirop de glucoza, zahar, apa, aromd, agent de ingrosare: caragenan (E407); conservant: sorbat de

potasiu (E202); colorant: albastru stralucitor FCF (E133).

Mod de DOZAJ RECOMANDAT: 30/40g/kg produs

mod de utilizare

(IT) cum se utilizeaza (EN)

Termen devlbiiate Metode de depozitare

18 luni A se pastra la temperatura camerei intr-un loc uscat, ferit de schimbari bruste de temperatura si
caldura. Amestecati produsul cu o lingura sau o spatula uscatd nainte de utilizare.

Termen de valabilitate dupa deschidere

SUBSTANTE CHIMICE SI VALORI NUTRITIONALE (100g)

pH / Carbohidrati g 72
<0,85 71

1223/288//

Wowdin care zaharuri g din care polioli g
Valoare energetica (k)/kcal)

Grasimi Proteine (N x 6,25) g salin /

g din care acizi grasi saturati g /
Fibre g 0,1

STANDARDE MICROBIOLOGICE

B-glucoronidazida de E. coli + (ufc/g) <10 Drojdii/drojdii (ufc/g) <1000

Salmonella spp. absentin 25¢g Mufe/matari (ufc/g) <1000

Stafilococ coagulant + (ufc/g) <10 Bacillus Cereus (ufc/g) <100

Listeria M. (ufc/qg) <100



Magchine Translated by Google
ALERGENI / ALERGENI Reg. UE nr. 1169/11

Contine/Contine: /

LAPTE, ARAHIDE, OUA, NUCI, SOIA

Poate contine: -
LAPTE, ARAHIDE, OUA, NUCI, SOIA

OGM / OMG

Nu este necesara o etichetare speciald, deoarece produsul nu contine, nu este fabricat din si nu este obtinut din OMG-uri (in conformitate cu regulamentele
UE 1829/2003 si 1830/2003 si modificarile ulterioare).

Produsul nu contine, nu este alcatuit din si nu este produs din OMG-uri (in conformitate cu regulamentele UE 1829/2003 si 1830/2003 si integrarea
acestora).

CONTAMINANTI

Valorile pentru metale grele si aflatoxine respecta cerintele Regulamentului CE 915/2023 si modificarile ulterioare; reziduurile de pesticide respecta Regulamentul
CE 396/2005 si modificarile ulterioare.

Valorile metalelor grele si aflatoxinelor sunt conforme cu reglementarile Regulamentului CE 915/2023 si ss.aa.; reziduurile de pesticide sunt conforme cu

Regulamentul CE 396/2005 si ss.aa.

AMBALAJ

Ambalaj primar/ Gdleata cu capac/ PP 5 - COLECTIE DE PLASTIC
ambalaj primar

DETECTOR DE METALE in linie/pe linie /

Toate materialele de ambalare sunt conforme cu Regulamentele UE 1935/2004, 10/2011, 2023/2006 si cu legislatia italiana.

Toate materialele de ambalare sunt conforme cu Regulamentul UE 1935/2004, 10/2011, 2023/2006 si cu legislatia italiana.

PLANTA

Unitate Tnregistrata nr. 0508169 din 21.12.2021 in conformitate cu Regulamentul CE 852/2004; dedicatd exclusiv productiei de alimente fara gluten; certificata
pentru productia de alimente organice in conformitate cu Regulamentul CE 848/2018 si modificarile ulterioare.
Plante inregistratein 0508169 din 21/12/2021 in conformitate cu Regulamentul CE 852/2004; dedicat exclusiv productiei de produse fara gluten

alimente; certificate pentru productia de alimente organice in conformitate cu requlamentul CE 848/2018 si ss.aa.
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